
2019 年 2 月吉日 

御引取先各位 

 プライム・スター株式会社 
     代表取締役  下田 知代 

東京都港区赤坂 4-8-14 

赤坂坂東ビルディング 8 階 

TEL：03-6869-6606 FAX：03-6869-6607 

URL：http://www.primestar.co.jp 

 

 

倉庫棚卸に伴う出荷停止日のご案内 

 

拝啓 向春の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

 

さて、弊社では倉庫棚卸に伴い下記の期間は出荷を停止させていただきます。 

御引取先の皆様にはご不便とご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解とご協力をいただけ

ますようお願い申し上げます。 

 

なお、出荷に関するご不明な点がございましたら各営業担当または下記までお問い合わせ

いただけますと幸いです。 

敬具 

 

記 

 

出荷停止期間：2019 年 2 月 22 日（金）～2 月 24 日（日） 

 

※2 月 21 日（木）のご入金確認分は、最短で 2 月 25 日（月）の出荷となります。 

※2 月 25 日(月)より通常出荷となります。 

 

お問い合わせ：法人営業部ご注文窓口 TEL 03-6869-6606（石塚・柳田・高原） 

以上 

 

http://www.primestar.co.jp/

